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رئیس جمهوری: 

دشمن اگر درگذشته دنبال 
غارت مخازن و معادن 

کشورها بود،امروز دنبال 
جذب نخبگان است

انگلیس: 

در صورت لزوم از سلاح هسته ای
استفاده می کنیم

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور:

به زودی واردکننده پزشک خواهیم شد
 احتمال دارد ناگزیر شویم با یک عقب گرد ۴۰ ساله واردات 

پزشک از هند، پاکستان و فیلیپین داشته باشیم
هیچ کس متقاضی رشته جراحی قلب در کشور نشده
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سخنگوی دولت شرط افزایش حقوق کارمندان 

و بازنشستگان را اعلام کرد؛

افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان
به شرط تورم زا نبودن 

مدیر کل بهزیستی فارس:

کودکان خیابانی اتباع بیگانه 
و معتادان متجاهر  از بخش های 

پرچالش بهزیستی فارس 

به مناسبت هفته دولت با حضورعزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  فارس،،  استاندار  اسلامی،  مجلس شورای 
به  آبرسانی  مجتمع  فارس  و   شیراز  آبفا  مدیران  و  فارس  استانداری 
با هزینه اجرایی 310 میلیارد ریال  روستاهای دهستان کوهمره سرخی 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
نماینده مردم شیراز در مجلس در  سرویس خبری /خدیجه غضنفری: 
کومهره  دهستان  روستاهای  به  آبرسانی  مجتمع  از  بهره برداری  مراسم 
سرخی با تأکید بر استمرار حضور مسئولان در میان مردم بیش از گذشته 
گفت: 8 ماه پیش در این منطقه حضور داشتیم و شوری آب و مشکلات 
آب منتهی به این شد که با یک اقدام انقلابی نیاز جدی مردم هدفگذاری 

و امروز به بهره برداری رسید.
سیزدهم  دولت  در  خدمتگزاری  روحیه  اینکه  بیان  با  عزیزی  ابراهیم 
بزرگترین نعمت دولت سیزدهم است، افزود: مدیران استانی برای منطقه 

کوهمره سرخی تلاش جدی تری داشته باشند. 
از  یکی  را  مسکن  مشکل  مجلس   در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده 
مشکلات جوانان این منطقه عنوان کرد و گفت: به دلیل بافت کوهستانی 
ایجاد کردند  برای مردم  منابع طبیعی  تنگناهایی که محیط زیست و  و 
مشکل احداث مسکن یکی از مشکلات اصلی است و همچنین طرح های 

هادی روستایی این منطقه نیز قابل اصلاح نیست.
عزیزی اضافه کرد: باید برای منطقه کومهره سرخی فکر اساسی کنیم و 
تا این خواسته به حق جوانان حل شود و سایر دستگاه ها با بنیاد مسکن 

برای رفع مشکلات مردم منطقه تلاش کنند.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود 
گنبد نمکی در چشمه رمقان و سرریز آن در رودخانه جره افزود: این 
موضوع 12 سال مردم این منطقه را به شدت آزار داده است و سبب شده 
که حداقل 700 هکتار از باغات منطقه خشک شود و بخش اعظمی از 

مردم مجبور به مهاجرت شدند. 
و  شود  رهاسازی  و  جدا  گنبد  از  آب  بوده  قرار  اینکه  بیان  با  عزیزی 
رودخانه  از  گنبد  جداسازی  کرد:  تصریح  بگیرد  انجام  آن  نمک زدایی 
و شبکه گذاری یک امر حیاتی است و قرار بر این است که تا 10 روز 
آینده عملیات اجرایی برای جداسازی گنبد شروع شود و منابعی برای این 

کار در نظر گرفته شده است.
نماینده مردم شیراز در مجلس با هشدار از اینکه اگر این کار با سرعت 
آغاز نشود در سال آینده روستائیان با مشکل جدی روبه رو هستند، اظهار 
داشت: گنبد هر میزان فعال شود کارها را بی نتیجه می کند اگر این گنبد 

برطرف نشود ساخت سد نرگسی نیز بی فایده خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه گازرسانی این منطقه هنوز کامل نشده است، گفت: 
اگر گازرسانی کامل در منطقه اجرا شود جلو نابودی جنگل در منطقه 

گرفته می شود.
روستاها  از  حمایت  طرف  به  استان  نگاه  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
داده شود  اهمیت  به روستاها  باید  مناطق  توسعه  برای  نیز گفت:  باشد، 
استان  انقلابی در  نگاه  با تلاش جهادی و  و مدیران در خدمات رسانی 

تلاش می کنند. 
محمد هادی ایمانیه با اشاره به اینکه در استان فارس 1000 روستای دچار 
بحران و تنش آبی وجود دارد، گفت: خشکسالی ها مزید بر علت شد و 

روستاها با تانکر و آب شیرین کن های کوچک تأمین آب می شدند. 
اجرای  برای  مجتبی  امام  قرارگاه  راه اندازی  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
نهضت آبرسانی به روستاها در کشور گفت: با همت بسیج سازندگی و 
همکاری آبفا آبرسانی به روستاها سرعت بگیرد و در استان فارس در 
این زمینه به جای 30 ماه یک ساله به اتمام برسد و در این زمینه آمادگی 
داریم قرار داد 330 روستا دیگر وارد قرار داد برای مرحله آبرسانی شوند. 
استاندار فارس با بیان اینکه تا پایان شهریور ماه امسال اعتبار آبفا واریز 
می شود، افزود: امیدواریم با این اعتبارات و اختیارات مشکلات روستاهای 

شهرستان شیراز سریع تر برطرف شود.
ایمانیه با اشاره به کمبود 15 هزار مگاواتی برق در کشور عنوان کرد: 
تلاش شد که در استان فارس در تابستان امسال مشکلی ایجاد نشود و 
در این زمینه با کمترین درصد خاموشی برق در کشور توانسته ایم رتبه 

نخست را کسب کنیم. 
وی با اشاره به گازرسانی به روستاها و شهرهای باقی مانده استان فارس 
گفت: در این زمینه تا پایان شهریور ماه امسال روستای بدون گاز در 

استان نخواهیم داشت.
را  سرخی  کومهره  منطقه  روستاهای  مشکلات  از  یکی  فارس  استاندار 
وجود گنبد نمکی عنوان کرد و افزود: قبل از 15 شهریور اقدامات لازم 
برای جابه جایی گنبد نمکی شروع شود تا به سرعت به نتیجه برسد زیرا 
با وجود گنبد نمکی و خشک شدن باغات منطقه مسائل اجتماعی از جمله 

مهاجرت و حاشیه نشینی را به دنبال خواهد داشت.
استاندار فارس درباره معضل باغ شهری ها در این منطقه کومهره سرخی 
باغ شهری ها  به شکل جدی دنبال موضوع  نیز گفت: فرمانداری شیراز 
است که در این زمینه با تخلفات برخورد خواهد شد که برای آنان که 

مجوز قانونی دارند باید چاره اندیشی شود.
روستایی  شبکه  در  آبرسانی  تکمیل  پروژه   40 امسال  دولت  هفته  در 

شیراز قرار دارد
کاری  اگر  اینکه  بیان  با  شیراز  آبفا  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
در منطقه کومهره سرخی انجام شده بخشی از حق مردم بوده است، نیز 
گفت: امید داریم با افزایش اختیارات آبفا چیزی به اسم تحت پوشش و 
غیرتحت پوشش نداشته باشیم و به اسم دهستان قرار داده شود تا برای 

آبرسانی به روستاها محدودیت وجود نداشته باشد.
بهمن بهروزی ادامه داد: در زمینه تأمین اعتبار به آبفا شیراز کمک شود 

تا همه روستاهای تحت پوشش آبرسانی شود. 
تکمیل  پروژه   40 امسال  دولت  هفته  در  افزود:  شیراز  آبفا  مدیرعامل 
روستا  این  کنار  در  و  دارد  قرار  شیراز  روستایی  شبکه  در  آبرسانی 

رودخانه پتانسیل خوبی ایجاد کرده تا آب تأمین شود.
بهروزی افزود: در کل هفته دولت با اجرای پروژه های آبرسانی روستایی 

15 هزار و 708 خانوار تحت پوشش قرار می گیرند.
پروژه  جزئیات  داد:  ادامه  شیراز  آبفا  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
تأمین آب  منبع  آباد کومهره سرخی شامل  فتح  به روستاهای  آبرسانی 
به  مخزن  باب   5 احداث  ثانیه،  در  لیتر   25 ظرفیت  به  چاه  حلقه  یک 
ظرفیت 320 مترمکعبی، احداث خط انتقال به طول 16 کیلومتر، توسعه 
شبکه توزیع به طول 7 کیلومتر است که 5 روستا را تحت پوشش قرار 
می دهد و این پروژه با هزینه اجرایی 310 میلیارد ریال از محل تأمین 
قرار  پوشش  تحت  را  خانوار   و 580  است  استانی  ملی  عمرانی،   اعتبار 

می دهد.
شیراز   شهرستان  روستایی  آبرسانی  پروژه های  و  طرح ها  دیگر  از  وی 
مورد بهره برداری در هفته دولت امسال  را شامل آبرسانی به منطقه قره باغ 

)منبع تأمین آب یک حلقه چاه به ظرفیت 40 لیتر در ثانیه، اصلاح شبکه 
توزیع به طول 7 کیلومتر، خط انتقال آب به قطر 300 میلیمتر با پوشش 
6 روستا و هزینه اجرایی 121 میلیارد ریال(، آبرسانی به روستاهای دهنو 
با  ثانیه  لیتر در  به ظرفیت 30  تأمین آب یک حلقه چاه  تفهیان )منبع 
پوشش 2 روستا  و 2400 خانوار تحت پوشش( آبرسانی به روستاهای 
کفترک )منبع تأمین آب یک حلقه چاه به ظرفیت 35 لیتر در ثانیه با 
پوشش 8 روستا  با 2615 خانوار تحت پوشش( بازسازی شبکه روستایی 
آبپرده )اصلاح شبکه توزیع به طول 21 کیلومتر همراه با نصب انشعابات 

استاندارد با پوشش 3 روستا با 420 خانوار تحت پوشش( 
تعداد  کیلومتر،   2 طول  به  توزیع  شبکه  )اصلاح  دره  روستای  بازسازی 
 )93 پوشش  تحت  خانوار  تعداد  روستا،   1 پوشش  تحت  روستاهای 
شبکه  )اصلاح  چمن  قره  و  کفترک  بیدزرد،  دهستان  شبکه  بازسازی 
روستا،   7 پوشش  تحت  روستاهای  تعداد  کیلومتر،   2  2 طول  به  توزیع 

تعداد خانوار تحت پوشش 110(

صفحه1

با حضور معاون اقتصادی رئیس جمهور صورت گرفت؛

 بهره برداری تقاطع چند سطحی مدافعان سلامت در شیراز 
آغاز عملیات اجرایی پروژه زیرگذر گویم   
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همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛ 
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محسن رضایی در سفر به شیراز :

 هیچ راهی نداریم جز اینکه 
در دقیقه ۹۰ انقلاب اقتصادی 

ایجاد کنیم
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همراه با تحلیل خبر


